
BETTOLA Via Milano, pensilina 07:25
GREZZAGO Via Venezia, semaforo 07:35
BASIANO Via Virgilio, 10 07:43
RONCELLO Via del guadagno 07:48

CONCOREZZO Fermata Bus 07:00
VIMERCATE Via Trieste 07:10

Via della Roveda 07:12
Via Rota, Carrefour 07:14
Via principato 07:15

USMATE Via Spallanzani 07:25
BERNAREGGIO Via Risorgimento 07:35

Via Donizetti,35 07:38
SULBIATE Cascina Ca' 07:45
BELLUSCO Via Milano, fermata bus 07:50

MEDOLAGO Via Manzoni, comune 07:00
BONATE Via Veneto, farmacia 07:10
MARNE Via Manzoni 07:20
TREZZO Piazza I maggio, pensilina 07:40
BUSNAGO Via dei pini 07:50

BRIVIO Via del cartiglio 07:00
IMBERSAGO Via parrocchiale, Rossi Aut. 07:05
MERATE Via Frisa, farmacia 07:15

Via Verdi 07:17
ROBBIATE Via Capitano Mario Riva 07:25
PADERNO Via Festini, benzinaio 07:30
COLNAGO Piazza della Chiesa 07:40

Via De Amicis 07:41

CARUGATE Via C. Battisti, loc. Valera 07:10
CAPONAGO Viale dell' industria 07:20
BURAGO Via Dante, 60 07:30
ORNAGO Cascina Borella 07:35

BELLUSCO Cascina Camuzzago 07:40

SERVIZIO PULLMAN A.S. 2023-2024
ORARIO SABATO

BUS 2
AUTISTA Marzio Farina

ASSISTENTE
TELEFONO 3667258846

BUS 3
AUTISTA Stefano Bacchetti

ASSISTENTE
TELEFONO 3498963262

BUS 11
AUTISTA Antonio Visconti

ASSISTENTE
TELEFONO 3392427413

BUS 13
AUTISTA Giorgio Locatelli

ASSISTENTE
TELEFONO 3339798125

BUS 14
AUTISTA Carlo Alberto Passoni

ASSISTENTE
TELEFONO 3339820653


